


	PRZYCHODNIA REJONOWO-SPECJALISTYCZNA NR 3 
	W MYSZKOWIE ul. ALEJA WOLNOŚCI 29

rejestracja tel. 34 315 82 46
adres mailowy przychodnia3@zozmyszkow.pl
punkt pobrań od poniedziałku do piątku w zakładzie diagnostyki laboratoryjnej ( budynek główny szpitala – po wcześniejszym ustaleniu terminu) 


                  	Harmonogram pracy 

	 POZ
Dostępność udzielania 
świadczeń medycznych POZ
	 Poniedziałek
	  Wtorek

	   Środa

	  Czwartek

	  Piątek


	
	07.00-18.00
	07.00-18.00
	07.00-18.00
	07.00-18.00
	07.00-18.00

	Szczygieł Justyna
	15.00-18.00
	
	
	
	

	Rychlik Sylwia-
	08.00-12.00
	08.00-14.00
	14.00-18.00
	12.15-15.15
	08.00-12.00

	Picheta Wojciech
	09.00-10.30
	
	
	
	

	DZIECIĘCA 
	Poniedziałek 
	  Wtorek
	   Środa
	  Czwartek
	  Piątek

	Pietrzak-Świeboda Agnieszka
	12.00-18.00
	8.00-14.30
	11.00-14.30
	8.00-14.30
	8.00-14.30

	Whaib Daniel 
	10.00-12.00
	
	
	
	

	Madej-Stępień Paulina
	
	
	
	15.30-18.00
	

	Pielegniarka
	                          37,55 godzin pracy tygodniowo

	Pielęgniarka
	                           37,55 godzin pracy tygodniowo

	Położna środowiskowa 
	                           37,55 godzin pracy tygodniowo

	Koordynator
	                             3,00 godziny pracy tygodniowo

	Dostępność udzielania świadczeń  w poradni
	 Poniedziałek
	  Wtorek
	  Środa
	  Czwartek
	  Piątek

	Ginekologiczno-położnicza 
	10.00-14.00
	  BRAK
	14.00-18.00
	10.30-14.30
	

	Typel Dariusz
	10.00-14.00
	
	
	
	

	Wysokowski Andrzej
	
	
	
	10.30-15.00
	

	Gęsikowski Łukasz
	
	
	14.00-18.00
	
	

	Położna 
	10.00-14.00
	
	14.00-18.00
	10.30-14.30
	

	Dostępność udzielania świadczeń w poradni
	 Poniedziałek
	  Wtorek
	  Środa
	 Czwartek
	  Piątek 

	UROLOGICZNA
	15.00-20.00   
	09.00-13.00
15.00-20.00
	09.00-15.00
15.00-18.00
	
	

	Majcherczyk Konrad
	
	15.00-20.00
	
	
	

	Nowak Marcel
	
	
	09.00-15.00
	
	

	Michalik Piotr
	15.00-20.00
	
	
	
	

	Kupajski Maciej
	
	09.00-13.00
	
	
	

	Górski Mikołaj
	
	
	15.00-18.00
	
	

	Pielęgniarka 
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	
	
	

	Dostępność udzielania świadczeń w poradni
	 Poniedziałek
	  Wtorek
	  Środa
	  Czwartek
	  Piątek

	CHORÓB PIERSI
Stokowacki Ireneusz

	
	10.00-14.00
10.00-14.00

	08.00-12.00
08.00-12.00


	14.00-18.00
14.00-18.00

	 
	 

	Pielęgniarka
	10.00-14.00
	09.30-10.00
	14.00-18.00
	
	

	Pielęgniarka 
	
	08.00-12.00
	
	
	

	Dostępność udzielania świadczeń w poradni
	Poniedziałek
	  Wtorek
	  Środa
	  Czwartek
	  Piątek

	MEDYCYNA  PRACY
	
	
Każdorazowo  bezwzględny kontakt z rejestracją

	Macioł Zbigniew
	
	
	
	8.00-11.00
	







